

Bäste Holmfastmedlem.

Vid årsmötet på onsdag 14 februari lämnar jag över uppdraget som ordförande i Holmfast till en ny person. Jag vill tacka styrelsen för ett härligt samarbete där målet varit att främja föreningens verksamhet. Det har verkligen varit trevliga styrelsemöten med bra diskussioner. Jag vill också tacka alla funktionärer som under de fyra år jag ha fått vara ordförande varit mycket aktiva. Av våra cirka 850 medlemmar har hälften varit med i någon aktivitet, inklusive våra månadsmöten.

I stadgarna för förbundet står att styrelsemedlemmar inte bör sitta i styrelsen mer än åtta år så jag tyckte det var lämpligt att sluta redan efter sju år, varav fyra år som ordförande.

Naturligtvis kommer jag att besöka våra månadsmöten med de olika programmen som ofta erbjuder intressanta föredragningar eller roande underhållning.

Ett övergripande ämne som är viktigt för oss pensionärer är en lösning av boendefrågan en fråga där jag känner mig djupt engagerad. Här sker ett samarbete mellan de fyra riksorganisationerna inom pensionärsrörelsen som har medlemmar i Södertälje. Enligt kommunala beslut ska ett nytt vård- och omsorgsboende stå färdigt 2021. Från kommunledningen har också förts fram att ett mellanboende ska byggas i anslutning till vårdboendet. Samarbetsgruppen har fört fram att detta boende ska placeras centralt så att de boende som kan får möjlighet att besöka centrum och dess affärs- och kulturliv.

Till sist vill jag berätta om en personlig upplevelse för ett par veckor sedan omkring halv fyra på natten. Jag vaknade av ett ljud som från mindre fyrverkeripjäser. Samtidigt hördes en bilmotor på högvarv. När jag tittade ut mot grannhuset slog flera meter höga eldslågor ut genom taket. Huset hade stått tomt i två år och vi grannar hade väntat på att det skulle hända. Brandförsvaret som var på plats bevakade i första hand att inte elden spred sig till grannhuset. Nu ser vi ett sönderbränt skal och grå aska från vårt köksbord. En brand är ett mäktigt skådespel men påminner oss dels om att vi lever i en otrygg värld, dels om att livet snabbt förändras från eld till aska. Men runtomkring går livet vidare och kanske blir det ett nytt hus på platsen.

Tack för mig och lycka till, vår nya ordförande och styrelsen!

Bengt Johansson

Ordförande

ALLHUSET**ONSDAGAR KL 13.00****PROGRAM****14 februari - Årsmöte**

Holmfastkören framför en kavalkad med Hasse å Tagelåtar.

Fri entré !

14 mars – Ung på 50-talet

Nostalgiskt program för oss som var unga på 50-talet. Gun och Gunnar Eriksson – i ord, bild och toner – om mycket som vi kommer ihåg...och mycket som vi glömt bort.

NY MEDLEM

Dagmar Danko

VÄLKOMMEN!

MEDLEMSAVGIFTEN

Inbetalningskortet för medlemsavgiften 2018 skickas ut till våra medlemmar från SPF Stockholm. OBS! Avgiften, 250 kronor ska betalas till SPF Stockholm senast den 28 februari 2018 på *bg 505-1743*. Inte till Holmfast Södertälje.

MEDLEMSKORT

Medlemskort för SPF, sänds ut i nr 2 av vår medlemstidning *Senioren*.

MÅNADENS LUNCH

Restaurang Liban – Onsdag 7 mars

Samling 12.45 vid restaurangen på Lovisingsgatan 7.

Anmälan senast torsdag

1 mars till Ulla-Britt Jansson, 08-550 304 13

alt 070-562 17 89.

HOLMFASTBLADET

RESOR OCH STUDIEBESÖK

Reseombud Göran Jyde 070-210 50 38 goran.jyde@telia.com

Obs! Gunnel Norén är för närvarande indisponerad av hälsoskäl och kan inte ta emot anmälningar!

RAGNARS SKAPELSE SKAFFERI, STADSHUSET

Guidad visning med konsert och lunch tisdagen den 20 mars kl. 9.30.

Resor med bekväm buss till Stockholms Stadshus, tisdagen den 20 mars kl. 09.30 från Stora Torget.

Vårdagjämningsdagen den 20 mars firar vi med en resa till Stockholm för en guidad visning med lunch och konsert på Stadshuset. Vi följer den auktoriserade Stockholmsguiden Linnéa Sallay på en liten promenad med början i Stadshusets trädgård och därefter runt den klassiska byggnaden som ritades av Ragnar Östberg. Efter 15 års byggnation kunde skapelsen invigas på midsommaraftonen 1923. Efter lunch med dessert och kaffe i Stadshuskällaren underhåller oss Linnéa med en liten á capella-konsert med anknytning till Stadshusets historia. Vi avslutar med att hon berättar om och visar oss runt genom Stadshusets inre salar som Blå Hallen, Gyllene Salen och Prinsens Galleri m fl, samtliga välbekanta från bl a Nobelfirandet.

Vi reser med bekväm buss från Stora Torget, Södertälje, direkt till Stadshusets huvudentré.

Avresa kl. 09.30 och hemresa kl. 15.00 (från Stadshuset).

Priset är 675 kr och inbetalas till föreningens Plusgiro 51 30 13-3.

Bindande anmälan senast den 28 februari endast till

Göran Jyde, tel. 070 210 50 38 eller

email: goran.jyde@telia.com

MUSEIROND PÅ ETNOGRAFISKA MUSEET

Fredag 9 mars kl. 13.00-15.00 och fredag 23 mars kl. 13.00-15.00

Statens Museer för Världskultur erbjuder oss SPF-medlemmar en museirond på Etnografiska museet. Bl.a. specialvisning om Nordamerikas indianer. Museipedagog Karin Wästfelt och föremålsantikvarie Maria Dahlström visar och berättar. Avslutning i restaurang Matmekka.

Pris: 100 kr inkl. kaffe/te med kaka. Betalas på plats.

Anmälan: Etnografiska Museet, tel 010-456 1299. OBS! ANMÄLAN ÄR BINDANDE!

Hitta hit: Buss 69 via Nybroplan till hållplats Museiparken

Alla våra kulturella arrangemang sker i samarbete med

STUDIEFÖRBUNDET VUXENSKOLAN

FESTLIGHETER

Pubträff – Fredagen den 23 februari kl. 16:00, Allhuset

Mingel, vin, öl och något att äta, kaffe/te med kaka. Allt till självkostnadspris, 150 kr. Underhållning av Rolf Jenner, som står för 35 års erfarenhet av teater, film/Tv, musik, sång och cabaré parat med konstnärlig lusta och kreativitet.

Anmälan till någon i festkommittén senast måndagen den 19 februari.

HOLMFASTKÖREN

Kören är i behov av nya sångare. Är du intresserad av att sjunga i kör och samtidigt förutom det musikaliska få uppleva den trevnad som körgemenskapen utgör?

Kontakta Doris Granberg – Jovér, 070 305 85 65 för mer information.

INBJUDAN FRÅN DISTRIKTET "Apotekets nya roll".

Deltagarna kommer att få information om hur appen "Mitt Apotek" används. Apoteket spelar en viktig roll i projektet Koll på läkemedel som drivs tillsammans med SPF Seniorerna och PRO. Apotekets verksamhet presenteras.

Målgrupp: Alla intresserade medlemmar.

Tid: 20 mars 2018 kl 12.30 – 14.30

Plats: ABF huset, Sveavägen 41, Stockholm Sändersalen.

Avgift: Programdagen är kostnadsfri, men om du uteblir och inte meddelar oss debiteras du en kostnad på 100 kr.

Anmälan: görs senast den 12 mars till distriktskansliet, e-post info@spfstockholm.se eller via telefon 08-720 77 30.